年　　月　　日
国土交通省総合政策局長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
平成　　年度　補助事業実施計画（公共交通利用円滑化事業）認定申請書
　補助事業実施計画（公共交通利用円滑化事業）の認定を下記のとおり申請します。
記
	申請者
	申請者名：

	代表者名：

	構成員：

	連絡先
	所在地（都道府県名も記載）：
〒

	担当者名：

	ＴＥＬ：

	ＦＡＸ：

	E-mail：

	１．計画名称：

	２．実施体制：

	３．地域公共交通総合連携計画における位置づけ

	４．対象施策の有効性

	５．事業概要
・実施地域：
・期間：　　年　　月　　日　～　　年　　月　　日

	・内容

	６．成果目標

	評　価　項　目
	評　価　方　法

	例）

住民意識
利用者意識

事業者意識

利便性

輸送分担率

公共交通機関利用者数

自動車利用者数

利用者の満足度
　　など

	７．スケジュール
　以下項目別に概ねの着手・実施期間を矢印（←→）、または横棒線（―――）で記載。

	年・月
項目

	諸準備
（計画策定等）

	広報・告知

	事業実施

	効果分析・報告書作成等

	（必要に応じ項目を追加し記載）

	８．予算計画等（詳細は次ページに記載）

	　実　験　関　連　総　費　用
（Ａ＋Ｂ＋Ｃ＋Ｄ＋Ｅ）
	千円

	諸準備
（計画策定等）
（Ａ）
	広報・告知
（Ｂ）
	事業実施
（Ｃ）
	効果分析・
報告書作成等
（Ｄ）
	その他
（Ｅ）

	（　年度）
千円

　　　　千円
	　　　　千円
	千円

千円

	（　年度）
千円
	千円
	千円
	千円
	千円

	（　年度）
千円
	千円
	千円
	千円
	千円

	（　計　）
千円
	千円
	千円
	千円
	千円

	経費の内訳
（各費目欄については必要に応じて追加・削減し記載するか、本様式に準じ別紙に記載する。）
　費目名：費目別単価×数量（または日数、人日など）＝費目計（千円）

	項　目
	費目
	単価
（千円）
	数量
	数量
単位
	費目計
（千円）
	負担者
	備考

	諸準備
（Ａ）
（計画策定等）

	＜　小　計　＞

	広報・告知
（Ｂ）
　媒体別に

	＜　小　計　＞

	事業実施

　　　　（Ｃ）

	＜　小　計　＞

	効果分析・
報告書作成等（Ｄ）

	＜　小　計　＞

	その他
　　　　（Ｅ）

	＜　小　計　＞

	＜　総　計　＞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
国土交通省総合政策局長 殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
平成　　年度　補助事業実施計画（公共交通利用円滑化事業）変更届出書
　補助事業実施計画（公共交通利用円滑化事業）の変更について下記のとおり届出をします。
記
１．申請者名
２．変更の内容（新旧の対照を明示すること）
３．変更を必要とする理由